
 Internationales FIS Grasskirennen 
 Damen 

 Super-Combi 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SC Burbach 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 M.Gut..............................  FIS  TD der FIS 
 Schiedsrichter  E.Horvarth......................  AUT 
 SR. Assistent  R.Parisi...........................  ITA 
 Rennleiter  H.Eckermann.................  GER 

 1. Durchgang 

 C.Caderas......................  SUI  Kurssetzer 

 GER  J.Köhler.......................... 

 2. Durchgang 

 D.Macat..........................  CZE 

 GER  J.Köhler.......................... 

 Startzeit  11:30 

 Streckenname  Skipiste Weidekamp 
 Start  521 m  
 Ziel  426 m  
 Höhendifferenz  95 m  
 Streckenlänge  505 m  

 Vorläufer  T.Richter.........................  GER  T.Richter.........................  GER 

 16:00 

 Tore / R.-Änder.  15 / 15  35 / 33 

 219 / 04 / 11 M/F  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  bewölkt / keiner 
 Tmp. Start / Ziel  16 / 16 

 Punktezuschlag Damen: 3,00 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 565 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 3  HIRSCHHOFER Ingrid  55005  63  AUT  0,00  1:09,42  1.  34,15  35,27 
 2  GARDAVSKA Zuzana  155009  83  CZE  2,69  1:09,75  2.  34,03  35,72 
 9  MANZONI Antonella  295005  80  ITA  3,42  1:09,84  3.  34,06  35,78 
 5  IVANKOVA Petra  155016  93  CZE  39,55  1:14,28  4.  35,86  38,42 
 4  KRUECKEL Daniela  55023  95  AUT  47,21  1:15,22  5.  36,54  38,68 
 8  HUBER Jasmin  205018  95  GER  79,11  1:19,14  6.  38,61  40,53 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 1  BUEDENBENDER Anna-Lena  205003  85  GER 
 11  BLOECHLINGER Denise  515016  95  SUI 

 Nicht am Start  2. Durchgang 

 6  SCHISCHKOWSKI Lisa  205016  94  GER 
 7  GOELDNER Linda  205015  93  GER 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 10  KETTNEROVA Adela  155021  96  CZE  Torfehler Tor 10 
 12  DUDIKOVA Dominika  155022  96  CZE  Torfehler Tor 7 
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 Internationales FIS Grasskirennen 
 Damen 

 Super-Combi 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 TD-FIS 

 M. Gut (FIS) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        12 
 Gewertete Teilnehmer:          6 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          6 
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 Internationales FIS Grasskirennen 
 Damen 

 Super-Combi 

 F-Wert = 565 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  55005  HIRSCHHOFER Ingrid  1:09,42  4,39  4,39  0,00 
 2.  155009  GARDAVSKA Zuzana  1:09,75  15,74  15,74  2,69 
 3.  295005  MANZONI Antonella  1:09,84  16,16  16,16  3,42 
 4.  155016  IVANKOVA Petra  1:14,28  40,56  40,56  39,55 
 5.  55023  KRUECKEL Daniela  1:15,22  48,43  48,43  47,21 
 6.  205018  HUBER Jasmin  1:19,14  ---    

 >A<  >C< 
 125,28  92,87 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  205003  BUEDENBENDER Anna-Lena  1,50  NIZ1 
 2.  55005  HIRSCHHOFER Ingrid  1:09,42  4,39  1. 
 3.  155009  GARDAVSKA Zuzana  1:09,75  15,74  2. 
 4.  295005  MANZONI Antonella  1:09,84  16,16  3. 
 5.  155016  IVANKOVA Petra  1:14,28  40,56  4. 

 >B< 
 78,35 

 Berechneter Zuschlag:  125,28  (  +  78,35  -  92,87  )  :  10  =  11,076 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  11,08   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  3,00   

 TD-FIS:   M. Gut (FIS)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 0,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  11,08   


